Prefeitura Municipal de Guarani

Praça Antônio Carlos, 10 - Centro - Guarani / MG - CEP 36160-000

Tel: 32 3575.1622 | E-mail: licitacao@guarani.mg.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2023

PROCESSO Nº 039/2023

O Pregoeiro Márcio Costa dos Reis Filho, designado pela Portaria n.º 010, de 05 de
janeiro de 2023, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do
referido certame, a suspensão de abertura da licitação prevista para o dia
24/04/2023, às 08h15min.

Será publicada nova data de abertura da sessão de licitação, em tempo, para que se
possibilite às devidas adequações aos interessados em participar do certame.

Guarani – MG, em 19 de abril de 2023.

__________________________________________
Márcio Costa dos Reis Filho

Pregoeiro